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SabriScan Oy vahvisti toimittajaverkostoaan 

-alan monipuolisin lastuavien työkalujen valikoima yhdestä osoitteesta 

SabriScan Oy:n kattava lastuavien työkalujen valikoima takaa ammattilaisille parhaan työn 

laadun ja työkalujen saatavuuden kaikissa tilanteissa.  

– Alan ammattilainen saa meiltä kaikki tarvitsemansa lastuavat työkalut. Lisäksi valikoimastamme löytyvät 

työväline-, yksittäiskappale- ja piensarjavalmistukseen räätälöidyt koneistuskeskukset oheislaitteineen ja 

ohjelmointijärjestelmineen. Yhteistyökumppaneiksi ovat valikoituneet kansainvälisesti arvostetut toimittajat, 

kuten Wohlhaupter, ARNO, Tapmatic, Kyocera ja Depo, kertoo SabriScan Oy:n Manager Supply & 

Engineering Marko Mölsä. 

Toimittajaverkosto vahvistui kansainvälisillä huippumerkeillä 

Nyt SabriScan Oy:n tuotevalikoima on vahvistunut entisestään, kun yhtiö solmi toimittajasopimukset ATI-

Stellramin ja HHW:n (Hommel Hercules Werkzeughandel) kanssa.  – ATI Stellramin ja HHW:n tuotteet ovat 

alan terävintä kärkeä. Voimme myös vastata markkinoiden saatavuushaasteisiin, SabriScan Oy:n 

toimitusjohtaja Jari Kokkonen toteaa. Kokkonen kertoo, että molempien toimittajien tuotteet toimitetaan 

Euroopan varastoilta next-day-palveluna eli tuotteet ovat asiakkaalla jopa seuraavana päivänä. 

 ATI-Stellram on maailman johtava, haasteellisiin materiaaleihin erikoistunut lastuavien työkalujen 

valmistaja.  

HHW lisää entisestään SabriScan Oy:n laajaa lastuavien tarvikkeiden, työkalujen, käsityökalujen ja 

käsikoneiden valikoimaa.  

 

Lisätietoa:  

Manager Supply & Engineering Marko Mölsä, +358 50 345 2924, marko.molsa@sabriscan.fi 

  Tuotekuva SabriScan.jpg 

 

SabriScan Oy on edelläkävijäyritys, jonka toiminta on kasvanut lastuavien työkalujen ja työstökoneiden 

maahantuonnista ruiskuvalumuottien valmistukseen ja toimittamiseen. Yhtiön tavoitteena on tarjota 

asiakkailleen kokonaisvaltaisia suunnittelu-, koulutus- ja konsultaatiopalveluita. Yhtiöllä on pääkonttori 

Riihimäellä ja toimipiste Shenzhenissä Kiinassa. Lisätietoa www.sabriscan.fi.  
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